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INSPEKTOIWTI I LARTE I DEKLARI MIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 
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D E K L A R A T E  
E INTEWSAVE PRTVATE 

PERTODIK I VJETOR 

i 
E zyrtarit qe rnbart detyrirnin ggr deklarim te interesave private te tij, bashkkhortitles dhe te femijeve 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, datz 10.04.2003 "Per dektarimizl dhe kontrollin e pasurive, tE 
detyrimeve financiare te t6 zgjedhurve dhe ti5 disa negunesve publike ", Ligjit ar.9367, dat6 
07.04.2005 "PEr parandalimin e konfliktit tii interesave nE usktrimin e hnksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara ne ligjin 1x9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjin nr.9529, datg 1 1 S.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KQNTROLLIN E DEKLARAT~S SE INTERESAVE 

NE bnzl! tl! pikEs 5 aenit 14, ti: ligjit nr.9367, dati! 07.043005 "Per paraodalimir . - e - 
konfliktit te interesave nC ushtrimin e funksioneve publiken, . . 

. . 
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A u  t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte ti3 Deklarimit dhe KontrolIit tE Pasurive dhe personat e 
autorizuar ngs Autoriteti PgrgjegjL - Inspektari i PergjitbshEm i ILDKP-s6, qe I verifikojne 
ne te gjithsr subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qE ekzistojne nE ern& dhe pi3r Uogarin& time, te brmshkabortit les dhe ti! 
femij Sve. 

Deklaroj se ri; dhenut e pusqyruaru prej mcje n2 kZ2 dokumenr 
jand ti; verbeta dhe nirk h n r  dekIa1*41ur as@ ge" nuk ;:ski%? e vZrtdti, 

U 



Pershkruani hollesisht ndryshimet (shtesa dhe p a k h )  nZ: Ilojin, sipkfaqen, adresin ku ndodhen, 
rnomcntin e kryerjes sE veprimit, vlerEn ne lcke apo nG valute qe pasqyrohct ne dokumentacionin q& 
dispononi, ni! mungese t& dokumentevr: vlerzn qi: keni shtuar apo pakcsuar, pjcsEn takuese qii zotgroni ti! 
qdo lloj pasurie, t e  paluajtshme dhe ti; luajtshme, tii regjistruar ose jo nc regjistrat publike, pgr periudhcn 
nga deklarimi i meparshem det-i mE 31 dhjetor te vitit ti; deklarimit. Interesa keto; qi! kani; lidhje me Ju, 
ba ' ',eshorfin/en dhc EmijEt madhore. 

Pjcsa 
N r. Pgrshkrimi i pasurisi! Vlera me shifra dhc me ijr'" 
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INSPEKTORATI I URT& I DEKLARWJTJ3HE KONTRQLLIT TE PASURN& 

TE ARDHURkT DHE ANGAZHTMET 
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r&td emMllPin s ksdtuckrlt, rpr akthbt& rp Lu A;; t n & p s ~ m  d d  id 31 g:~:;;; 
wrtpurrutE. rdkl r * t ,w,nr . i - r l rprb l ik , IQt .d ,obJW dhjetart~vk&bc-~~i 



De~ximt financiare ndaj personave juridi k6 dbe fizik& (hedi, huarnarrie, dmri m pEr swdimp etj .) qC . 
... .,@l&ist~jne lyenda dhe jashtE vendit, le7 mbetura ende pa u shlya p2r periudhen (deklekleiimi i . .. . 
. 5: '  ' meparshgrn derj nE 3 1 Dhjetor ~ vitit 16 deklarimit, si dhe detyrimet e l indm gjate vitit ,te d e k i m i t .  

Detyrime kEb re1zyr&rit, bashk6shortitles dhe Emijeve ne moshCrlnadhore. 
Te dh-t pEr ema personash ndaj te cili5wkeni detyrime financiare t6 pasqyrohm nG fleten ar,d; p&. . .. . 
te ruajtur konfid 

PErshkruani holliislsht qzllirnin e detyrimit financiar, Sbumol e shlyer nga Gjendja e detyrimit te 
shumen totde ne lekg apo ni; vnIute, daten e fillhit dek1arimi.i rneparshgm mbetur pa shlyer deri 
dhc tL mbarimit te detyrimlt (murjilviti), nr. e ~ ~ ~ l @ l e r i  n l 3 l  dhjetor tll vitit n5 31 dhjeior t l  vitit te 
kontratgs dhe interesin-bazb : ,F~S?~%EI;;$~$ - . - ; ' ; I , ~  ., deklarimit dekiarimit 
Per krediti; bankare shumen totale (kryesor +% '-" " ' ..,qgrfme shifra d he me , . 3 1  

(me shifra dhe shkrim) 
interes), kohezgjatjen (muajilviti) dhe kesti mujot shkrim) Shuma kryesoreinteres 

I Emri. Mbicmri. hcnshkritni L 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
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D E K L A R A T E  
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E pjesetareve te familjes q% mbartin detyrirnin per deldarirn nf bazE tG  nenit 22 tii Ligjit 

nr.9049, date 10.4,2003 dhe uenit 14, pika 3 tE ligjit -. . nr.9367, date 7.4.2005, per pasuritg qC 

disponojn& veqmaq nga $do anCtar i familjes. 
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A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E D E K L A ~ ~ T % S  SE MTERESAVE 

I_ I . - . . I t  

N2 b a g  tii pikk 5 t6 nenit 14, tE ligjit nr.9367, datE 07.04.2005 ".Per parandalirnin e konfliktit 
fe in teresrmve nii ushirimin e fun ksioneve publi ke", 

Inspektorath e Lark6 t& Deklarimlt dhe Kontrollit tE Pasurive dhe persoaat &-1 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspekbri i Pgrgjithsbem i ILDW-sP, qe te verifikojne 
a& te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qE ekzistojne ne emrin tim dhe per IlogarinZ time. 
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E~nri ,  Mbiemri, NCns h krimi 1 Deklaroj se t2 dhZnat e pusqyruara.p~ej meje ne kite 
dokumettt jane tL; vi;rtc!fa d h ~  nu k kam dekIlirruar as@ 
qZ nuk eshte" cv#pfgt& 



REPUBLIKA E SBQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT- DHE KONTROLLXT T& PASURlVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 

Nks ky format &hlE i paFj,&uk~h~m, vazhdoni tii plotismi nil fot~kopje te tij. 




